
Régie Parcs d’Azur                                                             Régie Parcs d’Azur                                                       

Durée Tarif Durée Tarif

0:15 9:15 12,10 €

0:30 9:30 12,40 €

0:45 9:45 12,70 €

1:00 10:00 13,00 €

1:15 2,90 € 10:15 13,30 €

1:30 3,30 € 10:30 13,60 €

1:45 3,70 € 10:45 13,90 €

2:00 4,00 € 11:00 14,20 €

2:15 4,20 € 11:15 14,50 € Durée Tarif

2:30 4,40 € 11:30 14,80 € « forfait soirée »  permet un stationnement de 19h à 8h,  Au-delà de ces heures autorisées la grille tarifaire horaire en vigueur  du parc de stationnement sera applicable 4,00 €

2:45 4,60 € 11:45 15,10 €

3:00 4,80 € 12:00 ABONNEMENT MENSUEL

3:15 5,00 € 12:30 ABONNEMENTS "24h/24"

3:30 5,20 € 13:00 Classique 115,00 €

3:45 5,50 € 13:30 ABONNEMENTS "NUIT" Tarif

4:00 5,80 € 14:00 Abonnement soir de 18h à 9h du lundi au vendredi matin + du vendredi soir 18h jusqu'au lundi matin 9h en illimité + jours fériés.  42,00 €

4:15 6,10 € 14:30 SUPPORTS

4:30 6,40 € 15:00 ACHAT Tarif

4:45 6,70 € 15:30 Carte d'abonnement 26,00 €

5:00 7,00 € 16:00 Frais de mise en service 11,00 €

5:15 7,30 € 16:30 REMPLACEMENT CARTE 26,00 €

5:30 7,60 € 17:00 Frais de mise ou remise en service après retard de paiement 11,00 €

5:45 7,90 € 17:30

6:00 8,20 € 18:00

6:15 8,50 € 18:30

6:30 8,80 € 19:00

6:45 9,10 € 19:30

7:00 9,40 € 20:00

7:15 9,70 € 20:30

7:30 10,00 € 21:00

7:45 10,30 € 21:30

8:00 10,60 € 22:00

8:15 10,90 € 22:30

8:30 11,20 € 23:00

8:45 11,50 € 23:30

9:00 11,80 € 24:00 23,90 €

20,60 €

15,40 €

FRANCHISE

16,40 €

17,40 €

18,40 €

19,40 €

20,00 €

GORBELLA

61 Boulevard Gorbella, Angle 3 Rue Mallarede

06000 NICE

           Régie Parcs d’Azur (Dénomination Commerciale Nice Azur Parking) 38 Boulevard Raimbaldi – 06000 Nice 

21,20 €

21,80 €

22,40 €

23,00 €

23,60 €

TICKET PERDU : 24h de stationnement = 23,90 € 

Tarif

INFORMATION CLIENT

Gorbella

STATIONNEMENT STATIONNEMENT

STATIONNEMENT


